
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 67 комбинированного вида  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

 

от 26.08.2022г.         № 80-од 

 

 

О назначении ответственных сотрудников за организацию 

работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов 

в 2022-2023 уч.году 

 

 

 В целях соблюдения требований доступности для инвалидов ГБДОУ детского 

сада № 67 и предоставляемых услуг 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению доступности 

объекта и услуг для инвалидов в ГБДОУ № 67– Шашкову В.А., заместителя 

заведующего по АХР; 

Ответственному:  

 проводить инструктаж сотрудников; 

 осуществлять контроль за соблюдением требований доступности. 

2. Назначить ответственными за сопровождение по ГБДОУ № 67 посетителей, 

имеющих инвалидность следующих сотрудников: 

 Капустину Юлию Павловну, заведующего хозяйством, 

 Шашкову В.А., заместителя заведующего по АХР. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 67 ______________ Н.А. Андреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 67 комбинированного вида  



Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

 

от 26.08.2022г.         №  79-од 

 

 

 

 

О назначении ответственных за организацию эксплуатации 

платформы подъемной для инвалидов на 2022-2023 уч. год 

 

 В целях соблюдения требований доступности для инвалидов ГБДОУ                      

детского сада № 67 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственными за безопасность эксплуатации подъемной 

платформы следующих сотрудников:  

Шашкову Веронику Анатольевну, заместителя заведующего по АХР 

Канашкина Павла Николаевича, рабочего по комплексному обслуживанию и 

ремонту зданий. 

2. Ответственным обеспечить безопасную эксплуатацию подъемной платформы 

для доступности ГБДОУ 67 инвалидов, передвигающихся на инвалидных 

колясках. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 67 ______________ Н.А. Андреева 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-31T18:40:40+0500




